
UCHWAŁA NR LXXVII/533/2024
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 22 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 
poz. 1429) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 2 333 943,00 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się dochody bieżące o 2 266 443,00 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o 67 500,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 2 043 941,00 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się wydatki bieżące o 1 660 355,00 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o 383 586,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 290 002,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - zgodnie 
z załącznikami nr 5 i nr 6.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Usług Wspólnych 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 7 i nr 8.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 9 i nr 10.

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 11 i nr 12.

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Kamienicy - zgodnie z załącznikami nr 13 i nr 14.

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikami nr 15 i nr 16.

§ 6. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy jak w załączniku nr 17.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 525



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 525



Załącznik nr 1
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 292 876,00 0,00 2 062,00 294 938,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 50 100,00 0,00 2 062,00 52 162,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 062,00 2 062,00
758 Różne rozliczenia 20 193 575,00 0,00 2 228 743,00 22 422 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 196 701,00 0,00 1 600 709,00 12 797 410,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 196 701,00 0,00 1 600 709,00 12 797 410,00
75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 628 034,00 628 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 628 034,00 628 034,00
801 Oświata i wychowanie 1 385 058,00 0,00 35 638,00 1 420 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 62 444,00 0,00 35 638,00 98 082,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 35 638,00 35 638,00
bieżące 52 952 119,57 0,00 2 266 443,00 55 218 562,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 582 500,00 0,00 67 500,00 7 650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 375 000,00 0,00 0,00 7 375 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 207 500,00 0,00 67 500,00 275 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 207 500,00 0,00 67 500,00 275 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 525



majątkowe 18 803 271,00 0,00 67 500,00 18 870 771,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 482 966,00 0,00 0,00 8 482 966,00

Ogółem: 71 755 390,57 0,00 2 333 943,00 74 089 333,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 482 966,00 0,00 0,00 8 482 966,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 525



Załącznik nr 2
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

ich statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób
 fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 53 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 500,00  53 500,00  0,00  0,00  0,00  400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 53 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 500,00  53 500,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 53 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 500,00  53 500,00  0,00  0,00  0,00  40002 Dostarczanie wody

po zmianach 53 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 500,00  53 500,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 53 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 500,00  53 500,00  0,00  0,00  0,00  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 53 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 500,00  53 500,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7 700 683,85  1 308 655,85  1 308 655,85  0,00  1 308 655,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 392 028,00  6 392 028,00  1 612 149,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 19 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 680,00  19 680,00  0,00  0,00  0,00  600 Transport i łączność

po zmianach 7 720 363,85  1 308 655,85  1 308 655,85  0,00  1 308 655,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 411 708,00  6 411 708,00  1 612 149,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7 598 677,00  1 206 649,00  1 206 649,00  0,00  1 206 649,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 392 028,00  6 392 028,00  1 612 149,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 19 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 680,00  19 680,00  0,00  0,00  0,00  60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 7 618 357,00  1 206 649,00  1 206 649,00  0,00  1 206 649,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 411 708,00  6 411 708,00  1 612 149,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 19 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 680,00  19 680,00  0,00  0,00  0,00  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 19 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 680,00  19 680,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 6 764 826,00  6 735 826,00  6 475 126,00  5 366 194,00  1 108 932,00  7 500,00  253 200,00  0,00  0,00  0,00  29 000,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 36 800,00  36 800,00  36 800,00  36 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  750 Administracja publiczna

po zmianach 6 801 626,00  6 772 626,00  6 511 926,00  5 402 994,00  1 108 932,00  7 500,00  253 200,00  0,00  0,00  0,00  29 000,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 706 693,00  706 693,00  705 993,00  595 834,00  110 159,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 36 800,00  36 800,00  36 800,00  36 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 743 493,00  743 493,00  742 793,00  632 634,00  110 159,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 449 211,00  449 211,00  449 211,00  449 211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 36 800,00  36 800,00  36 800,00  36 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 486 011,00  486 011,00  486 011,00  486 011,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 152 276,00  712 920,00  680 220,00  467 950,00  212 270,00  0,00  32 700,00  0,00  0,00  0,00  439 356,00  439 356,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 14 637,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 637,00  14 637,00  0,00  0,00  0,00  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 1 166 913,00  712 920,00  680 220,00  467 950,00  212 270,00  0,00  32 700,00  0,00  0,00  0,00  453 993,00  453 993,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 14 637,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 637,00  14 637,00  0,00  0,00  0,00  75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 19 637,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 637,00  14 637,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 14 637,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 637,00  14 637,00  0,00  0,00  0,00  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 14 637,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 637,00  14 637,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 24 405 838,00  21 515 188,00  18 535 988,00  15 488 648,00  3 047 340,00  2 758 000,00  221 200,00  0,00  0,00  0,00  2 890 650,00  2 890 650,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -51 390,00  -51 390,00  -51 390,00  -51 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 663 709,00  1 663 709,00  1 663 709,00  1 663 709,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  801 Oświata i wychowanie

po zmianach 26 018 157,00  23 127 507,00  20 148 307,00  17 100 967,00  3 047 340,00  2 758 000,00  221 200,00  0,00  0,00  0,00  2 890 650,00  2 890 650,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 11 921 806,00  11 883 656,00  11 567 456,00  10 170 852,00  1 396 604,00  144 000,00  172 200,00  0,00  0,00  0,00  38 150,00  38 150,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -43 077,00  -43 077,00  -43 077,00  -43 077,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 467 609,00  1 467 609,00  1 467 609,00  1 467 609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 13 346 338,00  13 308 188,00  12 991 988,00  11 595 384,00  1 396 604,00  144 000,00  172 200,00  0,00  0,00  0,00  38 150,00  38 150,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 436 450,00  1 436 450,00  1 436 450,00  1 436 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 232 363,00  232 363,00  232 363,00  232 363,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 1 668 813,00  1 668 813,00  1 668 813,00  1 668 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 144 000,00  144 000,00  144 000,00  144 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -43 077,00  -43 077,00  -43 077,00  -43 077,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 64 459,00  64 459,00  64 459,00  64 459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 165 382,00  165 382,00  165 382,00  165 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 8 000,00  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 7 200,00  7 200,00  7 200,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 15 200,00  15 200,00  15 200,00  15 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 6 566 563,00  6 566 563,00  6 566 563,00  6 566 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 160 790,00  1 160 790,00  1 160 790,00  1 160 790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 7 727 353,00  7 727 353,00  7 727 353,00  7 727 353,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 331,00  2 331,00  2 331,00  2 331,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 797,00  2 797,00  2 797,00  2 797,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 5 128,00  5 128,00  5 128,00  5 128,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 8 458 454,00  5 605 954,00  4 215 854,00  3 568 560,00  647 294,00  1 354 000,00  36 100,00  0,00  0,00  0,00  2 852 500,00  2 852 500,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 69 475,00  69 475,00  69 475,00  69 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80104 Przedszkola

po zmianach 8 527 929,00  5 675 429,00  4 285 329,00  3 638 035,00  647 294,00  1 354 000,00  36 100,00  0,00  0,00  0,00  2 852 500,00  2 852 500,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 524 200,00  524 200,00  524 200,00  524 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 12 574,00  12 574,00  12 574,00  12 574,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 536 774,00  536 774,00  536 774,00  536 774,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 525



przed zmianą 54 900,00  54 900,00  54 900,00  54 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 513,00  1 513,00  1 513,00  1 513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 56 413,00  56 413,00  56 413,00  56 413,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 985 231,00  1 985 231,00  1 985 231,00  1 985 231,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 55 388,00  55 388,00  55 388,00  55 388,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 2 040 619,00  2 040 619,00  2 040 619,00  2 040 619,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 360 870,00  1 360 870,00  702 970,00  639 616,00  63 354,00  654 000,00  3 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 313,00  -8 313,00  -8 313,00  -8 313,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 126 625,00  126 625,00  126 625,00  126 625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

po zmianach 1 479 182,00  1 479 182,00  821 282,00  757 928,00  63 354,00  654 000,00  3 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 95 726,00  95 726,00  95 726,00  95 726,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 205,00  -1 205,00  -1 205,00  -1 205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 445,00  15 445,00  15 445,00  15 445,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 109 966,00  109 966,00  109 966,00  109 966,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 8 689,00  8 689,00  8 689,00  8 689,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -177,00  -177,00  -177,00  -177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 342,00  1 342,00  1 342,00  1 342,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 9 854,00  9 854,00  9 854,00  9 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 535 201,00  535 201,00  535 201,00  535 201,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 931,00  -6 931,00  -6 931,00  -6 931,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 109 838,00  109 838,00  109 838,00  109 838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 638 108,00  638 108,00  638 108,00  638 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 12 815 517,96  4 928 053,04  4 928 053,04  10 828,00  4 917 225,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 887 464,92  7 887 464,92  7 482 882,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 995,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 995,00  -3 995,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 311 000,00  11 637,00  11 637,00  0,00  11 637,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  299 363,00  299 363,00  231 863,00  0,00  0,00  
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 13 122 522,96  4 939 690,04  4 939 690,04  10 828,00  4 928 862,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 182 832,92  8 182 832,92  7 714 745,00  0,00  0,00  

przed zmianą 7 502 882,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 482 882,00  7 482 882,00  7 482 882,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 231 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  231 863,00  231 863,00  231 863,00  0,00  0,00  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 7 734 745,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 714 745,00  7 714 745,00  7 714 745,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 214 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 214 080,00  1 214 080,00  1 214 080,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 231 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  231 863,00  231 863,00  231 863,00  0,00  0,00  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 1 445 943,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 445 943,00  1 445 943,00  1 445 943,00  0,00  0,00  

przed zmianą 162 358,00  137 358,00  137 358,00  0,00  137 358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 642,00  7 642,00  7 642,00  0,00  7 642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

po zmianach 170 000,00  145 000,00  145 000,00  0,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 137 358,00  137 358,00  137 358,00  0,00  137 358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 642,00  7 642,00  7 642,00  0,00  7 642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 145 000,00  145 000,00  145 000,00  0,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 259 302,00  51 802,00  51 802,00  10 828,00  40 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  207 500,00  207 500,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 67 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 500,00  67 500,00  0,00  0,00  0,00  
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu

po zmianach 326 802,00  51 802,00  51 802,00  10 828,00  40 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  275 000,00  275 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 207 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  207 500,00  207 500,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 67 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 500,00  67 500,00  0,00  0,00  0,00  6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych po zmianach 275 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  275 000,00  275 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 781 640,00  781 640,00  781 640,00  0,00  781 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 495,00  495,00  495,00  0,00  495,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 782 135,00  782 135,00  782 135,00  0,00  782 135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 495,00  495,00  495,00  0,00  495,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 495,00  495,00  495,00  0,00  495,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 274 980,96  102 898,04  102 898,04  0,00  102 898,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  172 082,92  172 082,92  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 995,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 995,00  -3 995,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90095 Pozostała działalność

po zmianach 274 485,96  106 398,04  106 398,04  0,00  106 398,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 087,92  168 087,92  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 46 514,08  46 514,08  46 514,08  0,00  46 514,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 50 014,08  50 014,08  50 014,08  0,00  50 014,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 172 082,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  172 082,92  172 082,92  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 995,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 995,00  -3 995,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 168 087,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 087,92  168 087,92  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 475 204,26  2 075 549,26  95 579,26  0,00  95 579,26  1 979 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 399 655,00  1 399 655,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -401,00  -401,00  -401,00  0,00  -401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  401,00  401,00  0,00  0,00  0,00  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 3 475 204,26  2 075 148,26  95 178,26  0,00  95 178,26  1 979 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 400 056,00  1 400 056,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 399 655,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 399 655,00  1 399 655,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  401,00  401,00  0,00  0,00  0,00  
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

po zmianach 1 400 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 400 056,00  1 400 056,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 525



przed zmianą 999 655,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  999 655,00  999 655,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  401,00  401,00  0,00  0,00  0,00  
6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 1 000 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000 056,00  1 000 056,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 20 165,73  20 165,73  20 165,73  0,00  20 165,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -401,00  -401,00  -401,00  0,00  -401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92195 Pozostała działalność

po zmianach 19 764,73  19 764,73  19 764,73  0,00  19 764,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 8 800,00  8 800,00  8 800,00  0,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -401,00  -401,00  -401,00  0,00  -401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4260 Zakup energii

po zmianach 8 399,00  8 399,00  8 399,00  0,00  8 399,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 77 374 779,64  54 103 222,72  41 040 626,67  25 363 521,00  15 677 105,67  7 093 210,00  5 119 386,05  0,00  0,00  850 000,00  23 271 556,92  23 271 556,92  9 095 031,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -55 786,00  -51 791,00  -51 791,00  -51 390,00  -401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 995,00  -3 995,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 099 727,00  1 712 146,00  1 712 146,00  1 700 509,00  11 637,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  387 581,00  387 581,00  231 863,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 79 418 720,64  55 763 577,72  42 700 981,67  27 012 640,00  15 688 341,67  7 093 210,00  5 119 386,05  0,00  0,00  850 000,00  23 655 142,92  23 655 142,92  9 326 894,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 525



Załącznik nr 3
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3 893 801,02 0,00 3 893 801,02

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

439 356,00 0,00 439 356,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 593 524,05 - 290 002,00 3 303 522,05
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 126 000,00 0,00 3 126 000,00

Razem: 11 052 681,07 Razem: -290 002,00 Razem: 10 762 679,07

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 525



Załącznik nr 4
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00  53 500,00  53 500,00  

40002 Dostarczanie wody 0,00  53 500,00  53 500,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  53 500,00  53 500,00  

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej przez Gminę (obręb Kamienica nr dz. 533/15, 1336) 0,00  53 500,00  53 500,00  
600 Transport i łączność 6 392 028,00  19 680,00  6 411 708,00  

60016 Drogi publiczne gminne 6 392 028,00  19 680,00  6 411 708,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  19 680,00  19 680,00  

Kanalizacja deszczowa ul. E. Plater w Paczkowie 0,00  19 680,00  19 680,00  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 439 356,00  14 637,00  453 993,00  

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00  14 637,00  14 637,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  14 637,00  14 637,00  

FEO – „Wspólne zapobiegania zagrożeniom na terenie gmin Głuchołazy, Paczków, 
Skoroszyce i Łambinowice” 0,00  14 637,00  14 637,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 887 464,92  295 368,00  8 182 832,92  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 482 882,00  231 863,00  7 714 745,00  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 214 080,00  231 863,00  1 445 943,00  
PROW 00064-65150-UM0810087/22 „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Kamienica - etap I wraz z montażem urządzeń na sieci wodociągowej oraz w pompowni 
wody uzdatnionej”

1 214 080,00  231 863,00  1 445 943,00  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 207 500,00  67 500,00  275 000,00  

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 207 500,00  67 500,00  275 000,00  

Program „Ciepłe mieszkanie” 207 500,00  67 500,00  275 000,00  
90095 Pozostała działalność 172 082,92  -3 995,00  168 087,92  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 082,92  -3 995,00  168 087,92  
Fundusze Sołeckie 172 082,92  -3 995,00  168 087,92  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 399 655,00  401,00  1 400 056,00  
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 399 655,00  401,00  1 400 056,00  

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

999 655,00  401,00  1 000 056,00  

RPOZ/2022/10681/PolskiLad „Dotacja na prace konserwatorskie i restauratorskie drzwi 
głównych wejściowych do kościoła pw. św. Jadwigi Śląskiej w Trzeboszowicach” 92 223,00  37,00  92 260,00  

RPOZ/2022/10732/PolskiLad „Dotacja na prace konserwatorskie przy kościele 
pw. św. Jerzego w Kamienicy” 583 104,00  234,00  583 338,00  

RPOZ/2023/10664/PolskiLad „Dotacja na prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym 
kościoła parafialnego pw. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ujeźdżcu w zakresie ...” 324 328,00  130,00  324 458,00  

Razem: 23 271 556,92  383 586,00  23 655 142,92  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 525



Załącznik nr 5
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 20 193 575,00  2 228 743,00  22 422 318,00  

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 196 701,00  1 600 709,00  12 797 410,00  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 196 701,00  1 600 709,00  12 797 410,00  

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00  628 034,00  628 034,00  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00  628 034,00  628 034,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 077 000,00  67 500,00  11 144 500,00  
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 242 500,00  67 500,00  310 000,00  

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

207 500,00  67 500,00  275 000,00  

Razem: 70 579 686,57  2 296 243,00  72 875 929,57  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 525



Załącznik nr 6
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00  53 500,00  53 500,00  

40002 Dostarczanie wody 0,00  53 500,00  53 500,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  53 500,00  53 500,00  

600 Transport i łączność 7 700 683,85  19 680,00  7 720 363,85  
60016 Drogi publiczne gminne 7 598 677,00  19 680,00  7 618 357,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  19 680,00  19 680,00  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 152 276,00  14 637,00  1 166 913,00  

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00  14 637,00  19 637,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  14 637,00  14 637,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 815 517,96  307 005,00  13 122 522,96  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 502 882,00  231 863,00  7 734 745,00  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 214 080,00  231 863,00  1 445 943,00  
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 162 358,00  7 642,00  170 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 137 358,00  7 642,00  145 000,00  
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 259 302,00  67 500,00  326 802,00  

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 207 500,00  67 500,00  275 000,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 781 640,00  495,00  782 135,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  495,00  495,00  

90095 Pozostała działalność 274 980,96  -495,00  274 485,96  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 514,08  3 500,00  50 014,08  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 082,92  -3 995,00  168 087,92  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 475 204,26  0,00  3 475 204,26  
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 399 655,00  401,00  1 400 056,00  

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 999 655,00  401,00  1 000 056,00  

92195 Pozostała działalność 20 165,73  -401,00  19 764,73  
4260 Zakup energii 8 800,00  -401,00  8 399,00  

Razem: 47 653 187,07  394 822,00  48 048 009,07  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 525



Załącznik nr 7
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 50 100,00  2 062,00  52 162,00  

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 50 100,00  2 062,00  52 162,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00  2 062,00  2 062,00  

Razem: 50 100,00  2 062,00  52 162,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 525



Załącznik nr 8
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 706 693,00  36 800,00  743 493,00  

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 706 693,00  36 800,00  743 493,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 211,00  36 800,00  486 011,00  

Razem: 706 693,00  36 800,00  743 493,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 525



Załącznik nr 9
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 101 500,00  10 223,00  111 723,00  

80101 Szkoły podstawowe 11 500,00  10 223,00  21 723,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00  10 223,00  10 223,00  

Razem: 101 500,00  10 223,00  111 723,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 525



Załącznik nr 10
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 587 818,00  252 963,00  3 840 781,00  

80101 Szkoły podstawowe 3 072 439,00  188 379,00  3 260 818,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 350,00  63 532,00  417 882,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 700,00  -43 077,00  41 623,00  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00  3 500,00  7 000,00  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 776 017,00  163 124,00  1 939 141,00  

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00  1 300,00  2 300,00  

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 207 878,00  64 584,00  272 462,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 500,00  7 144,00  39 644,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00  658,00  3 258,00  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 172 778,00  56 782,00  229 560,00  

Razem: 3 587 818,00  252 963,00  3 840 781,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 525



Załącznik nr 11
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 98 924,00  17 745,00  116 669,00  

80101 Szkoły podstawowe 13 924,00  17 745,00  31 669,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00  17 745,00  17 745,00  

Razem: 98 924,00  17 745,00  116 669,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 525



Załącznik nr 12
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 085 377,00  764 424,00  5 849 801,00  

80101 Szkoły podstawowe 4 549 848,00  719 030,00  5 268 878,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575 100,00  88 771,00  663 871,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 850,00  56 181,00  63 031,00  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00  3 700,00  8 200,00  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 644 078,00  568 881,00  3 212 959,00  

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 1 331,00  1 497,00  2 828,00  

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 276 925,00  45 394,00  322 319,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 300,00  6 686,00  46 986,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00  453,00  3 253,00  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 233 825,00  38 255,00  272 080,00  

Razem: 5 085 377,00  764 424,00  5 849 801,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 525



Załącznik nr 13
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 54 200,00  3 842,00  58 042,00  

80101 Szkoły podstawowe 26 200,00  3 842,00  30 042,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00  3 842,00  3 842,00  

Razem: 54 200,00  3 842,00  58 042,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 525



Załącznik nr 14
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 268 124,00  189 089,00  2 457 213,00  

80101 Szkoły podstawowe 1 682 546,00  173 235,00  1 855 781,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 800,00  22 790,00  231 590,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 600,00  2 910,00  30 510,00  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 815 680,00  147 535,00  963 215,00  

80104 Przedszkola 407 247,00  24 167,00  431 414,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 500,00  3 293,00  50 793,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 750,00  527,00  7 277,00  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 138 700,00  20 347,00  159 047,00  

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 169 914,00  -8 313,00  161 601,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00  -1 205,00  13 495,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 110,00  -177,00  1 933,00  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 850,00  -6 931,00  78 919,00  

Razem: 2 268 124,00  189 089,00  2 457 213,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 525



Załącznik nr 15
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 115 820,00  3 828,00  119 648,00  

80101 Szkoły podstawowe 10 820,00  3 828,00  14 648,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00  3 828,00  3 828,00  

Razem: 115 820,00  3 828,00  119 648,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 525



Załącznik nr 16
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 175 533,00  405 843,00  3 581 376,00  

80101 Szkoły podstawowe 2 411 323,00  343 888,00  2 755 211,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 200,00  57 270,00  355 470,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 850,00  5 368,00  30 218,00  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 330 788,00  281 250,00  1 612 038,00  

80104 Przedszkola 453 461,00  45 308,00  498 769,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 900,00  9 281,00  65 181,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00  986,00  6 986,00  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 228 200,00  35 041,00  263 241,00  

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 52 153,00  16 647,00  68 800,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 226,00  1 615,00  9 841,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 179,00  231,00  1 410,00  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 748,00  14 801,00  57 549,00  

Razem: 3 175 533,00  405 843,00  3 581 376,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 525



Załącznik nr 17
 do uchwały nr LXXVII/533/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 22 lutego 2024 r.

w złotych
w tym:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 7 500,00  7 500,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 7 500,00  7 500,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

7 500,00  7 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 758 000,00  0,00  2 758 000,00  
80101 Szkoły podstawowe 144 000,00  0,00  144 000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 144 000,00  0,00  144 000,00  

80104 Przedszkola 1 354 000,00  0,00 1 354 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 354 000,00  0,00 1 354 000,00  

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

606 000,00  0,00 606 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

606 000,00  0,00 606 000,00  

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

654 000,00  0,00 654 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 654 000,00  0,00 654 000,00  

851 Ochrona zdrowia 18 500,00  0,00 18 500,00
85195 Pozostała działalność 18 500,00  0,00 18 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

18 500,00  0,00 18 500,00  

852 Pomoc społeczna 2 079 240,00  0,00  2 079 240,00  
85203 Ośrodki wsparcia 1 350 240,00  0,00  1 350 240,00  

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 350 240,00  0,00 1 350 240,00  

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

375 000,00  0,00 375 000,00  

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

375 000,00  0,00 375 000,00  

85232 Centra integracji społecznej 30 000,00  0,00 30 000,00  

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

30 000,00  0,00 30 000,00  

85295 Pozostała działalność 324 000,00  0,00 324 000,00  

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

324 000,00  0,00 324 000,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87 000,00  0,00  87 000,00  
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 87 000,00  0,00  87 000,00  

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

87 000,00  0,00 87 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 525



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 275 000,00  0,00 275 000,00  
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 275 000,00  0,00 275 000,00  

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

275 000,00  0,00 275 000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 980 026,00  1 939 970,00  1 040 056,00  
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00  0,00  40 000,00  

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

40 000,00  0,00  40 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 306 070,00  1 306 070,00  0,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 306 070,00  1 306 070,00  0,00  

92116 Biblioteki 633 900,00  633 900,00  0,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 633 900,00  633 900,00  0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 056,00  0,00  1 000 056,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

1 000 056,00  0,00  1 000 056,00  

926 Kultura fizyczna 163 000,00  0,00  163 000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 163 000,00  0,00  163 000,00  

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

163 000,00  0,00 163 000,00  

Razem: 8 368 266,00  1 947 470,00 6 420 796,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 525


		2024-02-27T11:57:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




